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
TRIMONIALE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA, RISC. AUTONOMO. 
EURO 70.000 TRATTABILI SPESE CONDOMINIALI PARI A 200 EURO 
ANNUE!!! OCCASIONE OTTIMO USO INVESTIMENTO

ZONA CRISTO: IN CON-
DOMIO SIGNORILE PRO-
PONIAMO APPARTAMENTO 
DI INGRESSO SU GRANDE 
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO GRAN-
DI, BAGNO E RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E BOX AUTO. 
EURO 130.000 TRATTABILI 

SCUOLA DI POLIZIA: PRO-
PONIAMO APPARTAMENTO 
IN PICCOLO CONTESTO CON 
RISC. AUTONOMO, INGRES-
SO SU SALONE, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO DOPPI SERVIZI, CANTINA 
E BOX AUTO. EURO 115.000 

SCUOLA DI POLIZIA: 
APPARTAMENTO IN 
OTTIME CONDIZIONI, 
RISC. AUTONOMO, IN-
GRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI, BAGNO, GRANDE 
RIPOSTIGLIO,CANTINA 
E BOX AUTO. EURO 
125.000 TRATTABILI 

ZONA PIAZZA CERIANA: IN 
STABILE SIGNORILE COM-
PLETTAMENTE RISTRUTTU-
RATO A NUOVO PROPONIA-
MO APPARTAMENTO SITO 
AL 3° PIANO C/A INGRESSO 
SU SALA CON CUCINA LI-
VING, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, 2 BALCONI, AMPIA 
CANTINA E BOX AUTO.RISC.
AUTONOMO, BASSISSIME 

SPESE CONDOMINIALI, PARI AL NUOVO. EURO 145.000

VIA NENNI: APPARTA-
MENTO IN PALAZZINA DI 
RECENTE COSTRUZIONE 
SITO AL PRIMO PIANO IN-
GRESSO SU SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE DA 
LETTO, DOPPI SERVIZI, 
CANTINA E BOX AUTO. 
RISC. AUTONOMO. RIFINI-
TURE DI PREGGIO, CON-

DIZIONATORE IMPIANTO ELETRICO DOMOTICO. DA VEDERE!!!
EURO 160.000 TRATTABILI

PRIMO CRISTO: APPAR-
TAMENTO IN OTTIME 
CONDIZIONI, INGRESSO SU 
SALA, CUCINOTTA, 2 CA-
MERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO,CANTINA.
BASSE SPESE DI GE-
STIONE. 85.000 TRATT 

SCUOLA DI POLIZIA: BEL-
LISSIMO APPARTAMENTO 
PARI AL NUOVO INGRESSO 
SU SALA, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, LAVANDERIA CON 
ATTACCHI PER SECONDO 
BAGNO. CANTINA BOX AUTO 
DOPPIO, POSTO AUTO. RISC. 
AUTONOMO, TERRAZZO 
MOLTO VIVIBILE CON ACCES-
SO DALLA CUCINA E LOGGIA 
VIVIBILE CON ACCESSO 
DALLA SALA! PERFETTO 
DA VEDERE EURO 160.000 

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO LOTTO DI TERRENO EDIFICABILE 
DI MQ 5000, CON PEC. BELLISSIMA E CENTRALE POSIZIONE EURO 
70 AL MQ 

VIA CASALBAGLIANO: IN 
ESCLUSIVA APPARTAMEN-
TO IN PALAZZINA DI RECEN-
TE COSTRUZIONE DI BELLA 
METRATURA INGRESSO SU 
SALA, CUCINA ABITABILE A 
VISTA, 2 CAMERE DA LET-
TO, DOPPI SERVIZI, RIPO-
STIGLIO. CANTINA. POSTO 
AUTO DI PRORPIETA’ 2 
BALCONI DI CUI 1 MOLTO 
GRANDE E VIVIBILE. PREDI-

SPOSIZONE ARIA CONDIZIONATA, ANTIFURTO, VASCA IDRO, PAR-
QUET. OTTIME RIFINITURE. DA VEDERE EURO 165.000 TRATTABILI 

CABANETTE: VILLETTA PARI 
AL NUOVO COSI’  DISPO-
STA: INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, BAGNO 
PIANO PRIMO: 2CAMERE 
DA LETTO, LOCALE CABINA 
ARMADIO/STIRERIA, BA-
GNO, MANSARDA FINITA, 
OPEN SPACE, CANTINA TA-

VERNETTA, BOX AUTO 3 MACCHINE, GIARDINO PRIVATO. MOLTO 
BELLA. DA VEDERE!! 235.OOO TRATT

CABANETTE: CASA LIBERA SU 3 LATI RISTRUTTURATA CON POS-
SIBILITA’ DI ULTERIORE AMPLIAMENTO: INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABITABILE, SALA DA PRANZO, BAGNO, LAVANDERIA, CAMERA 
MATRIMONIALE. AL PIANO PRIMO DISIMPEGNO, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI. GIARDINO PRIVATO RICOVERO ATTREZZI. POSTI AUTO 
BOX AUTO. EURO 250.000 TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO APPARTAMENTI IN PALAZZI-
NA MONOSCALA DI PROSSIMA REALIZZAZIONE:
ESEMPIO: SALA, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO MATRI-
MONIALE, RIPOSTIGLIO, CANTINA , TERRAZZINO. EURO 128.000
POSSIBILITA’ DI BOX E POSTO AUTO. RISCALDAMENTO. AUTO-
NOMO A PAVIMENTO, PANELLI SOLARI FOTOVOLTAICO. FINITURE 
DI PREGGIO.

OVIGLIO: PROPONIAMO CASA SEMI INDIPENDENTE DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABITABILE, BAGNO, PIANO PRIMO: 2 CAMERE DA 
LETTO E BAGNO, CANTINA, BOX AUTO, POSTO AUTO, CORTILE/
GIARDINO DI PROPRIETA’. 138.000

EVIDENZIARE CASALBAGLIANO: PROPONIAMO APPARTAMENTI 
IN VILLA QUADRIFAMILIARE DI NUOVA COSTRUZIONE: PIANO 
TERRA: SALA. CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO BAGNO E 
RIPOSTIGLIO, BOX AUTO PORTICO. EURO 168.000

PIANO PRIMO: SALA, CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO RIPOSTIGLIO, MANSARDA, TERRAZZO, BOX AUTO EURO 
178.000 INFO E PLANIMETRIE IN UFFICIIO

AFFITTI:

ZONA GALASSIA: DISPONIAMO DI 2 BILOCALI NUOVI ARREDATI 
CON BOX AUTO. RISC. AUTONOMO. EURO 450,00

PIAZZA CERIANA: MONOLOCALE ARREDATO IN OTTIME CONDI-
ZIONI PICCOLO CONTESTO CON RISC.AUTONOMO. EURO 300,00

ZONA CRISTO: BILOCALE ARREDATO IN PERFETTE CONDIZIONI 
PICCOLO CONTESTO RISC. AUTONOMO. SPESE CONDOMINIALI 
15 EURO MENSILI. EURO 380,00

VIA DELLA PALAZZINA: BILOCALE ARREDATO A NUOVO. MOLTO 
BELLO. EURO 450 COMPRESE SPESE. POSTO AUTO RISC.
AUTONOMO
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INIZIO CRISTO: In piccola 
palazzina Alloggio al 1° p. s.a 
di ingresso, tinello con cuci-
nino, camera, bagno, cantina. 
€. 42mila LIBERO SUBITO
Rif. 80A VERO AFFARE 

VIA DELLA PALAZZINA: 
In palazzina NUOVA Allog-
gio ARREDATO al P.T. Con 
GIARDINO di soggiorno/
cucina, camera, bagno. 
€. 80mila Rif. 247B 

INIZIO CRISTO: Alloggio 
al 1° p. c.a. di ingresso, 
cucina, 2 camere, bagno, 
cantina. €. 65mila LI-
BERO SUBITO Rif. 265A

C.SO ACQUI/ P.zza Zanzi: 
In posizione comoda ai 
servizi Alloggio al p.2°s.a 
di cucina, 2 ampie came-
re, bagno, rip., cantina. 
€.60mila LIBERO SUBITO 
RIF.106A

VIA CASALCERMELLI: Al-
loggio al P.R. di ingresso, 
cucina, sala, camera let-
to, bagno, cantina e box.
€. 75mila Rif. 272A

SCUOLA DI POLIZIA: Allog-
gio RISTRUTTURATO al p.1° 
munito di risc. Autonomo di 
sogg/cucina, 2 camere, ba-
gno, lavanderia, Ampio BOX. 
€.110mila RIF.209A 

VIA MAGGIOLI: In posizione 
Tranquilla Alloggio al 5° p. c.a. 
ed ULTIMO di ingresso, tinel-
lo con cucinino, soggiorno, 
2 camere, bagno, ripostiglio, 
cantina. €. 107mila Rif. 79A 

VIA P. SACCO: Alloggio PANO-
RAMICO al 5° p. c.a. DA RIORDI-
NARE di ingresso, cucina, sala, 
2 camere, bagno, ripostiglio, 
cantina e box. €. 110mila LI-
BERO SUBITO Rif. 266A
INIZIO CRISTO: In Trifamiliare 
RISTRUTTURATA INTERNA-
MENTE ED ESTERNAMENTE 
Alloggio al 1° p. s.a. Di sog-
giorno, cucina, 2 camere, 
bagno, cantina e Ampio Box.
€. 105mila Rif. 250A
PRIMISSIMO CRISTO: In 
stabile NUOVO alloggio clima-
tizzato al p.1° di soggiorno 
con cucina, 2 camere letto, 
bagno, terrazzino, canti-
na e Posto auto.€.120mila
LIBERO SUBITO RIF. 270A

VIA PALAZZINA: Alloggio al 1° 
p. c.a. di ingresso, tinello con 
cucinino, soggiorno, 2 came-
re, bagno, balcone verandato, 
cantina e box VERO AFFARE
€. 100mila tratt. LIBERO SU-
BITO Rif. 119A

SCUOLA DI POLIZIA: In piccola 
palazzina e in contesto immerso 
nel verde Alloggio al 2° p. s.a. 
ed ULTIMO di salone, cucina, 2 
camere, 2 bagni, cantina, box. 
Risc. Autonomo LIBERO SUBITO
€. 128mila Rif. 153A

VIA S. GIACOMO: Alloggio 
in ottime condizioni inter-
ne immerso nel verde sito 
al p.1° di cucina, salone, 2 

camere letto, bagno, ripost., cantina e BOX. €.130mila
LIBERO SUBITO RIF.97A. DA VEDERE!

CABANETTE: In piccola 
palazzina recente Alloggio 
LIBERO SUBITO di sala, 
cucina, 2 camere, bagno, 
cantina e box. €. 135mila 
tratt. LIBERO SUBITO
Rif. 229A

 TRAVERSA DI CORSO AC-
QUI: Alloggio in palazzina 
recente ULTIMO PIANO di 
cucina, sala, 2 camere, ba-
gno, cantina, box e P. auto. 
€. 138mila LIBERO SUBI-
TO Rif. 130A

ZONA VIA CASALBAGLIA-
NO: In piccola palazzina di 
sole 3 unità abitative Al-
loggio RISTRUTTURATO in 
posizione tranquilla al 1° p. 
di sala, cucina, 2 camere, 
bagno, cantina e posto Auto.
€. 145mila Rif. 205A 
CORSO ACQUI: Porzione di 
Casa libera 2 lati RISTRUT-
TURATA su 2 piani di sala, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, 
ripostiglio esterno, 2 P. Auto 
in cortile, Risc. Autonomo. 
€. 155mila LIBERO SUBITO 
Rif. 17A

ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: In contesto 
residenziale Alloggio 
RECENTE con ottime 
fi niture al 1° p. c.a. di 
salone, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, cantina e 
ampio box. €. 160mila 
Rif. 98A

CRISTO: Casa indipendente su 
4 lati con GIARDINO 500mq su 
UNICO PIANO di tinello con cu-
cinino, sala, 2 camere, bagno. 
Piano seminterrato di tavernet-
ta, locale hobby, bagno, locale 
caldaia, box. €. 235mila LIBE-
RA SUBITO Rif. 121A

ZONA VIA CASALBAGLIA-
NO: In palazzina di recente 
costruzione Alloggio al 2° 
p. c.a. di salone, cucina, 
3 camere, 2 bagni, canti-
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

V0285M PIETRAMARAZZI zona Montemariano In posizione dominante irripetibile, 
villa indipendente di oltre 400 mq., con circa 6.000 mq. di parco, così composta: P/
Semint. con autorimessa, locali di sgombero, C/T, cantina, lavanderia, bagno e grande 
tavernetta. Al P/rialzato ingresso, salone, sala pranzo, cucina, doppi servizi, studio, 
due camere letto e cabina armadi. Ampio porticato a tre lati. Mansarda abitabile con 
grande camera divisibile in due, bagno e disimpegno. Molto bella! €. 580.000,00 

V0450M CASTELLAZZO BORMI-
DA In bella posizione grande villa 
indipendente di 620 mq comm. 
con ampio giardino piantumato 
di circa 900 mq. P/T ingresso, 
due saloni, sala pranzo, cucina, 
bagno; Al 1°/P quattro camere 
da letto,  tre bagni, ripostiglio e 
balconate; Mansarda di circa 50 
mq. con bagno. La villa è dotata 
di ampio seminterrato con auto-
rimessa per più auto, lavanderia 
con servizio, grande palestra 

attrezzata, cantina e centrale termica. Architettonicamente molto bella e unica nel 
suo genere con soluzioni ambientative particolari.  Da ristrutturare nelle fi niture. 
€. 470.000,00

COMPLESSO RESIDENZIALE

Via San G. Bosco (zona Villaggio Europa)
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FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

0131 444134
338 9375857
340 0608616

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
VENDITE IN CITTA’ E FUORI

ZONA PRIMO CRISTO 
ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, 
UNA CAMERA DA LETTO, 
BAGNO CON FINESTRA E 
BALCONI. CONDIZIONATORE, 
DOPPI VETRI E ZANZARIERE. 
€ 108.000,00 TRATTABILI 
R I S C A L D A M E N T O 
AUTONOMO

ZONA CENTRO - VIA MILANO IN CASA D’EPOCA, ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON POSSIBILITA’ DI 
RISTRUTTURARE IL SOTTOTETTO, COMPOSTO DA: AMPIO 
INGRESSO, SALONE, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO 
DI CUI UNA CON CABINA ARMADI, AMPIO BAGNO, RIPOSTIGLIO E 
QUATTRO BALCONCINI. TRE ARIE. € 220.000,00

ZONA ESSELUNGA CONTESTO RESIDENZIALE Alloggio di mq. 
120 al 4° p. c.a. composto da: cucinotta abit., 2 camere da letto, 
2 bagni, salone. 2 Terrazzini, box auto. Riscaldamento autonomo.
€ 265.000,00

ZONA CENTRO - VIA MILANO CASA INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, DISPOSTA SU TRE PIANI COMPOSTA DA: P.T.: INGRESSO, 
UNA CAMERA MATRIMONIALE, UN BAGNO CON VASCA E UNA 
LAVANDERIA; P.1°: CUCINA, E SOGGIORNO; P.2°(MANSARDATO): 
UNA CAMERA DA LETTO, UN BAGNO CON DOCCIA E UNA CABINA 
ARMADI. TRATTATIVE RISERVATE

ZONA GIARDINI – PIAZZA GARIBALDI In palazzo signorile vendesi 
alloggio di civile abitazione sito al p.3°c.a. composto da: ingresso, 
salone, cucinino, tinello, due camere da letto, possibilita’ della 
3° camera, ampio bagno, possibili - ta’ del secondo bagno,due 
terrazzini. € 220.000,00

ZONA GIARDINI - PIAZZA GARIBALDI OCCASIONE!! ALLOGGIO 
COMPOSTO DA: CUCINA, SOGGIORNO, SALA DA PRANZO, DUE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, TRE BALCONI E BOX AUTO. 
PARZIALMENTE DA RISTRUTTURARE, IN CONTESTO DECOROSO.
€ 145.000,00

ZONA CITTADELLA OTTIME CONDIZIONI VILLETTA A SCHIERA, 
INDIPENDENTE SU DUE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI PIU’ 
SEMINTERRATO PER UN TOT. DI MQ 190 COMMERCIALI GIARDINO E 
TERRAZZO. € 255.000,00 trattabili

MOMBARUZZO Casa da ristrutt.indip.su 3 lati MQ.100 CIRCA comp.
da:ingr,due camere e bagno al p.t; due camere p.1° box-magazzino 
adiacente di mq. 70 circa; cantina interrata di mq. 50 Cortile 
adiacente di mq.150 circa. Ottima vista!! € 52.000,00

CANTALUPO VILLETTA INDIP. SU TRE LATI DI NUOVA COSTRUZIONE 
DA ULTIMARE NELLE FINITURE INTERNE DISPOSTA SU DUE PIANI 
PER UN TOTALE DI MQ. 90 CIRCA CON GIARDINO PRIVATO, PORTICO, 
PANNELLO SOLARE, PREDISPOSIZIONE ANTIFURTO E CLIMA, 
RISCALDAMENTO A PAVIMENTO. € 150.000,00

VIALE BRIGATE RAVENNA - ZONA STAZIONE Alloggio di civile abit.
di mq. 90 circa comp. da: ingr., cucina abit, soggiorno,due camere 
da letto, ripost.,bagno,balcone. Box e posto auto in cortile. Risc.
semi-aut € 110.000,00 tratt. 

ORTI Casa bifamigl. 
indipendente su 4 lati IN 
OTTIME CONDIZIONIcomposta 
da: p.i. cantina, c.t. e box 
doppio; p.r. alloggio composta 
da: ingr., soggiorno, cucinotta, 
due letto, servizio e balcone; 
(ristrutturato); p.1° alloggio 
comp. da ingr., soggiorno, 
cucinotta, due camere da letto, 
servizio, balcone; bel giardino 
di proprieta’ TRATTATIVE 
RISERVATE

QUARGNENTO CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, RISTRUTTURATA,SU 
2 PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: INGR SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, PICCOLA LAVANDERIA, BAGNO E BOX ATTACCATO; P.1°: 
DUE CAMERE, AMPIO BAGNO E BALCONE. PICCOLO GIARDINO, 
PORTICATO, CORTILETTO, RIPOSTIGLIO E POSTI AUTO IN CORTILE. 
ARREDATA € 128.000,00

VILLAGGIO VALVERDE ALLOGGIO CON GIARDINO E POSTO AUTO 
COPERTO, COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SALONE, DUE 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. € 125.000,00

ALLOGGIO SITO AL P.2°, COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO, TERRAZZO DI MQ 40 E GIARDINO DI MQ 50, 
CIRCA. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 80.000,00 FOTO N°6

GIARDINETTO AFFARE!! Casa indipendente su due lati disposta su 
due piani composta da: p.t. salone con cucina abitabile a vista in 
grande ambiente unico, bagno; p.1°due camere da letto e bagno; 
p.m. camera e bagno fi niti; Cortile di mq.150 circa con box di mq.25 
con camera sovrastante. € 165.000,00

RIVARONE CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI COMPOSTA DA: P.T.: 
CUCININO, TINELLO, SOGGIORNO, BAGNO GRANDE, LOCALE 
MAGAZZINO E CANTINA; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO E POSS. DI 
REALIZZARE LA TERZA SOPRA ALLA CANTINA. RISCALDAMENTO A 
TERMOCONVETTORI A GAS CON POSSIBILITA’ DI METANO. CORTILE 
DI MQ 150 ADIBITO AD ORTO. ABITABILE SUBITO. € 80.000,00 
TRATT. MQ 160

CASA INDIPENDENTE SU DUE LATI, RISTRUTTURATA, COMPOSTA 
DA: P.T.: CUCINA ABITABILE CON CAMINO, SOGGIORNO, STUDIO, 
RIPOSTIGLIO, BAGNO E CANTINA; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO E LOCALE DI MQ 50, DA ULTIMARE, CON SERRAMENTI IN 
ALLUMINIO; P.2°: DUE CAMERE MANSARDATE E BAGNO. CORTILE 
ANTISTANTE DI MQ 300 CON BOX. MQ 260 € 210.000,00 TRATTABILI

SAN GIULIANO NUOVO RUSTICO DI 400 MQ. SU DUE PIANI DA 
RISTRUTTURARE CON 2.200MQ DI TERRENO IN OTTIMA POSIZIONE 
€ 135.000,00 FOTO N7

SAN SALVATORE CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, COMPOSTA 
DA: P.S.: BOX AUTO; P.T.:TINELLO, CUCININO, UNA CAMERA E UN 
SERVIZIO; P.1°: CUCINA ABITABILE, CAMERA E SERVIZIO; P.M.: 
DUE LETTO + SERVIZIO DA ULTIMARE. CORTILE RETROSTANTE 
IN COMUNE. CENTRO PAESE, OTTIMA VISTA. RISCALDAMENTO A 
METANO. € 135.000,00

SAN ROCCO DI GAMALERO Cascinale da ristrutturare indipendente 
su 4 lati per un totale di mq.200 circa comp. da: p.t. 4 camere e 
servizio; p.1°4 camere e servizio; terreno di mq.15.000 circa € 
130.000,00 tratt.

SAN GIULIANO CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI DI 90 MQ A PIANO, 
DISPOSTA SU DUE PIANI + CORTILE DI MQ 300 .DA RISTRUTTURARE, 
CON ANNESSO FABBRICATO AD USO BOX. € 60.000,00 FOTO N°8

FRASCARO CASA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI COMPOSTA 
DA: P.INTERRATO: CANTINA E RIP.; P.RIALZATO: CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, BAGNO, BOX DOPPIO, BOX NORMALE, C.T. E 
RIPOSTIGLIO; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, TERRAZZO 
DI MQ 50 E BALCONE. SEDIME DI MQ 900 ADIBITO A GIARDINO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO A METANO E PELLET. € 230.000,00 

SAN GIULIANO CASA 
INDIPENDENTE SU 4 LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI DI 60 
MQ L’UNO, COMPOSTA DA: P.T.: 
INGRESSO, CUCINA, TINELLO 
E SALA; P.1°: DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO E BALCONE. 
GIARDINO DI MQ 300 PIU’ ALTRI 
200 MQ DI CORTILE PAVIMENTATO. 
BOX E CANTINA. INFISSI CON 
DOPPI VETRI. € 170.000,00 TRATT. 
FOTO N°9

AFFITTI

SPINETTA M.GO AMPIO MONOLOCALE IN BELLA PALAZZINA AL 
P.2° MOLTO BELLO CON TERRAZZO ARREDAMENTO NUOVO . 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 350,00 MENSILI

FRUGAROLO IN BELLA PALAZZINA DI SOLI DUE PIANI ALLOGGIO 
SITO AL P.2°S.A. COMPOSTO DA QUATTRO CAMERE E BAGNO. 
BALCONI AMPI. BOX AUTO. CANTINA. € 350,00 MENSILI

ALESSANDRIA VIA LODI BILOCALE ARREDATO CON RISCALDAM.
AUTONOMO AL P.1°S.A. € 330,00 MENSILI

VIA LANZA ALLOGGIO AL P.2°C.A. LIBERO DA MOBILI DI MQ.130 
CIRCA COMP. DA: INGRESSO, SALONE CUCINA,TRE CAMERE E 
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

PRIMO CRISTO: PER GLI 
AMANTI DELL’ALTITUDINE, 
ALLOGGIO SITO AL PINO 
7° RISTRUTTURATO, 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 
3 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO E 
CANTINA € 125.000
)

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
SITO AL PIANO RIALZATO 
RISTRUTTURATO: IN-
GRESSO SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA, 2 CAME-
RE LETTO, BAGNO RIP., E 
CORTILE DI PROPRIETÀ. 
€ 90.000

ZONA CRISTO: GRADEVOLE ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
SITO AL PIANO 1° DI INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, RIP. RISC. AUTONOMO, CANTINA E BOX AUTO. 
€ 95.000 

PRIMO CRISTO 
ALLOGGIO 
IN PICCOLO 
CONTESTO 
SITO AL PRIMO 
PIANO INGRESSO 
CUCINA SALA 2 
CAMERE BAGNO 
E RIPOST. BOX E 
CANTINA 
€ 120000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO SITO 
AL PIANO RIALZATO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO; 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT. 
CAMERA MATR. BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, BOX AUTO. € 120.000 

SCUOLA DI POLIZIA: 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO SECONDO IN 
PICCOLO CONTESTO 
INGRESSO SALA 
CUCINA 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI BOX E 
CANTINA TERMOAU-
TONOMO 
€ 115.000 

CABANETTE: IM-
MERSO NEL VERDE 
ALLOGGIO PARI AL 
NUOVO IN PICCOLO 
CONTESTO SITO AL 
PIANO PRIMO C/A  
INGRESSO SALA 
CUCINA 2 CAMERE 
BAGNO BOX E CAN-
TINA €140.000 

CASTELCERIOLO: CASA 
INDIPENDENTE COSI 
DISPOSTA: P.T. INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO. P.1° 
MANSARDA ABITABILE AL 
GREZZO CON POSSIBILITÀ 
DI RICAVARE 2 CAMERE 
E BAGNO. GIARDINO DI 
PROPRIETÀ, DEPENDAN-
CE, POSTO AUTO COPER-

TO. VERA OCCASIONE DA VEDERE!! € 190.000,00 TRATT.

SPINETTA M.GO: 
ALLOGGI IN PRONTA 
CONSEGNA CON 
GIARDINO E TERRAZZI-
NO INGRESSO SU SALA 
CON CUCINA LIVING 2 
CAMERE BAGNO BOX E 
CANTINA OTTIME RIFI-
NITURE E CAPITOLATO. 
€ 125.000  

V.SAN GIACOMO: 
BELLISSIMO CONTESTO 
SIGNORILE ALLOGGIO DI 
MQ 100, INGRESSO, SA-
LONE, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIP. BOX AUTO 
E CANTINA. € 130.000 
RIF. 22

ZONA PIAZZA CERIANA: 
ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
SITO AL PIANO RIALZATO DI 
INGRESSO SU SALACON CUCI-
NA A VISTA 2 CAMERE BAGNO 
TAVERNETTA POSTO AUTO 
TERMOAUTONOMO €135000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
DI RECENTE COSTRUZIO-
NE SITO AL PIANO 3° C.A. 
INGRESSO, SOGGIORNO 
CON CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIP. COMPLETO DI 
ZANZARIERE, CLIMATIZZA-
TO, VIDEO CITOFONO,BOX 
AUTO E CANTINA 
€ 140.000  RIF.40

CANTALUPO 
ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE CON 
GIARDINO SALA CUCI-
NA 2 CAMERE DOPPI 
SERVIZI BOX OTTIMA 
SCELTA DI CAPITOLA-
TO € 175000

CABANETTE VILLA DI 
RECENTE COSTRUZIO-
NE TUTTA SU UN PIANO 
INGRESSO SALONE CU-
CINA 3 CAMERE DOPPI 
SERVIZI BOX DOPPIO 
TAVERNETTA GIARDINO 
€ 250000

 CASTELLAZZO 
ALLOGGI DI NUOVA 
COSTRUZIONE CON 
GIARDINO E TER-
RAZZO INGRESSO 
SALA CUCINA ABIT. 
2 CAMERE DOPPI 
SERVIZI BOX DOP-
PIO € 148.000

VIA DELLA PALAZZINA 
ALLOGGIO SITO AL PIANO 
PRIMO IN CONTESTO SI-
GNORILE INGRESSO SALA 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI BOX 
€ 160000

VIA DELLA PALAZZINA ALLOGGIO 
PARI AL NUOVO INGRESSO 
SALONE CUCINA 3 CAMERE DOPPI 
SERVIZI RIPOSTIGLIO BOX E CAN-
TINA MOLTO BELLO € 175.000 

SCUOLA DI POLIZIA ALLOGGIO 
DI RECENTE COSTRUZIONE 
SITO AL PIANO PRIMO C/A 
INGRESSO SALA CUCINA ABIT. 
3 CAMERE DOPPI SERVIZI BOX 
E CANTINA TERMOAUTONOMO 
€ 170.000 

CASALBAGLIANO CASA 
INDIPENDENTE CON CORTILE 
E GIARDINO SU DUE LIVELLI 
INGRESSO SALA CUCININO 
BAGNO CAMERA MATRIM. 
PRIMO PIANO CAMERA BAGNO 
CANTINA E TERRAZZO 
€ 140000 

ZONA CRISTO: BELLISSIMI ALLOGGI DI PROSSIMA 
REALIZZAZIONE: X INFO DISEGNI E PIANTINE PRESSO I 
NOSTRI UFFICI!!

AFFITTI IN ZONA CRISTO:

PRIMO CRISTO MONOLOCALI E BILOCALI ARREDATI 
DA € 320 TERMOAUTONOMI 

CASTELLAZZO: BILOCAE DI 60 MQ. DI NUOVA COSTRU-
ZIONE INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATR. CON CABINA ARMADI, BAGNO, RISCALDA-
MENTO AUTONOMO € 350,00

CABANETTE ALLOGGIO DI RECENTE COSTRUZIONE DI 
AMPIA METRATURA DISPOSTO SU DUE LIVELLI INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA 3 CAMERE DOPPI SERVIZI € 450
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AGENZIA SPECIALIZZATA
IN ATTIVITA’ COMMERCIALI
e-mail traversoaziende_2006@libero.it

ALESSANDRIA - P.za Marconi, 3 int. 4  II piano  - Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
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
servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere 
matrimoniali e servizio; Mansarda di re-
cente ristrutturazione con volte in legno 
e travi a vista, composta da n. 2 camere 
e servizio: Rustico/garage antistante in 
ottime condizioni  elevato su n. 2 p.f.t.. 
Stupendo giardino circostante di circa 
3.000 mq.. €. 270.000,00

SOLERO CASA ABITABILE  in centro 
paese, composto: p.t.: ingresso, sog-
giorno, cucina abit. e servizio; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere. Mansarda 
recuperabile ai fi ni abitativi. Rustico 
elevato su n. 2 p.f.t.  di ampia superfi cie 
e recuperabile ai fi ni abitativi. Ampio 
cortile antistante. €. 150.000,000
SOLERO In palazzina di recente costru-
zione ALLOGGIO al piano terra con giardi-
no composto: ingresso su ampio soggior-
no, cucina abit., n.2 servizi, n.2 camere 
Cantina e Box Auto €. 155.000,00

ABAZIA DI MASIO CASA ABITABILE in 
ottima esposizione di recente ristrut-
turazione, composta: p.t.: ingresso su 
soggiorno con camino, cucina abit., 
sala da pranzo, servizio e lavanderia; 
p.1°: disimpegno, n. 4 camere, servizio 
ed ampio balcone. Box doppio, canti-
na, ricovero attrezzi e box per cavalli, 
terreno circostante di circa 1.000 mq. 
€. 170.000,00

CUCCARO M.TO rif. 01/A APPARTA-
MENTO di recente ristrutturazione, sito 
al piano terreno, composto da ingresso 
su soggiorno con angolo cottura, came-
ra e servizio. Cantina. Termoautonomo. 
€ 42.000,00
CUCCARO rif. 46/A Bella CASA ABI-
TABILE in centro paese, composta:
p.t.: ingresso su ampio soggiorno con 
angolo cottura, salotto, camera e ser-
vizio; p. 1°: disimpegno, n. 3 camere, 
servizio, possibilità di ampliamento 
nell’ex fi enile adiacente. p.s.: ampia 
cantina. Garage e giardino antistante. 
€. 155.000,00

FELIZZANO rif. 56/A VILLA in ottima po-
sizione ed esposizione, composta: p.t.: 
ingresso su ampio soggiorno con cami-
no, cucina abit., bagno; p.1°: disimpe-
gno, n. 3 camere, servizio e balcone. p.s.: 
box doppio interamente piastrellato. Am-
pio giardino circostante. €. 220.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE in centro paese 
composta: p.t.: ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, servizio e rip.; p.1°: disimpe-
gno, camera e n.1 camera al grezzo. Ampio 
giardino/orto adiacente. €. 80.000,00
GIARDINETTO In centro paese CASA 
ABITABILE, composta: p.t.: ingresso su 
soggiorno, cucino, salotto servizio e scala 
di accesso al p.1°; p.1.: disimpegno, n. 2 
camere, servizio ed ampio terrazzo. Ampio 
giardino antistante e garage. €. 140.000,00
QUARGNENTO BELLA CASA ABITABI-
LE in ottima posizione ed esposizione, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno 
con caminetto, cucina abit. e locale di 
sgombero; p.1°: ampio disimpegno, n. 
2 camere, servizio e balcone. Mansarda 
al grezzo. Adiacente ulteriore CASETTA 
da ristrutturare, composta da n. 4 vani. 
Giardino antistante e rustico elevato su 
n. 2 p.f.t.. €. 200.000,00

QUARGNENTO rif. 78/A CASA ABITABILE 
in ottima posizione, composta: p.t.: in-
gresso, ampio soggiorno, salotto, cucina-
pranzo e rip.; p.1°: disimpegno, n. 3 ca-
mere da letto, servizio e terrazzo. Cantina. 
Piccolo cortile antistante. €. 95.000,00
MASIO rif. 49/A CASA perfettamente 
ABITABILE, libera su 3 lati, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit. 
e servizio; p. 1°: disimpegno, n. 2 ca-
mere, servizio, lavanderia e balconi. Box 
auto. Piccolo cortile antistante e giardi-
no in corpo separato. €. 115.000,00
MASIO rif. 45/A In centro paese CASA 
abitabile, composta: p.t.: ingresso su 
soggiorno, cucina abit, e cantina; p.1°: 
disimpegno, n. 3 camere e sevizio. Pic-
colo cortile antistante, rustico con gara-
ge ed ex fi enile. €. 75.000,00
OVIGLIO CASA ABITABILE in centro 
paese libera su due lati, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit. 
e cantina; p. 1°: disimpegno, n. 3 came-
re, servizio e balcone. Box auto. Rustico 
e giardino antistante. €. 150.000,00

OVIGLIO CASA da RISTRUTTURARE di 
circa 180 mq. , composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina abit., locale di sgombe-
ro, cantina e servizio: p.1° : disimpegno, n. 
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